Управление образования Артемоnс1шго городского округа

ПРИКАЗ

tJ 3. 0/.&1✓ j № ~ /ьс'
г. Артемовский

Об утверждении результатов муниципального конкурса
«Современные цифровые образовательные ресурсы в детском саду))
среди педагогических работников муниципальных образовательных

организаций Артемовского городского округа, реализующих

образовательную программу дошкольного образования, в рамках
Муниципального фестиваля среди работников муниципальных

образовательных организаций Артемовского городского округа,
реализующих образовательную программу дошкольного образования,

«Ключ к успеху))

В соответствии с приказом Управления образования Артемовского городского

округа от 06.02.2023 № 49 «Об организации Муниципального фестиваля среди
работников муниципальных образовательных организаций Артемовского

городского округа, реализующих образовательную программу дошкольного

образования, «Ключ к успеху» в 2023 году, руководствуясь Положением об
Управлении образования Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального конкурса «Современные цифровые
образовательные ресурсы в детском саду>> среди педагогических работников

муниципальных образовательных организаций Артемовского городского округа,

реализующих образовательную программу дошкольного образования, в рамках

Муниципального фестиваля среди работников муниципальных образовательных
организаций Артемовского городского округа, реализующих образовательную

программу дошкольного образования, «Ключ к успеху» (далее - Конкурс).

2. Наградить победителей и призеров муниципального Конкурса грамотами
Управления образования Артемовского городского округа (Приложение).

3. Вручить сертификаты участникам, согласно прилагаемому рейтингу.
4. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования

Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (http://art-uo.ru/).

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Смышляеву А.В . ,

заведующего отделом координации деятельности муниципальных образовательных

организаций Упра~лен~я образования Артемовского городского округа.
~~~ _ _,, ;_,5::-'i',>'V \\ дJ' • F 'S//,,; • vvv ~ ... ,i..,\,,. ,1, ; 'v1r.,9 CJ-. '

~((',,о'<>~~ ... . ~,,,,, ,,: ; С/~...,.
JQ'7'«."~ .,,.~.,... ,, ,,.ъ о"'·~ ..

Начальни f:? __ \i / ,,. . _;:...,· ... ~~0Jo,
· ~ t ~ ' . ,,,~ 1 ; •• О 0J

r ::;. 1 } , .( - \~...:, ! ~ ""J Q "
·) (5 ";" ' . ' '. . / / - g :s: 1
(~ ;с i -~ •· . . ' . ·•·· ,. с () :s;, ••~i ~:JI~_>.,~~,,, ~- , ~-~-~(:--<?>_ g_ _;

f :;. .._(J, v , '"-,,~н..,,-.,, i•J 1 ' ½~ о~О
. k~:◊:r ~ · с • , 0 ~ о ~') ·

,,.,, . ' J ' <> ' .о . ' 1 - .... о,;
•, -~(~ . _J,',,cl ~ .

Н.В . Багдасарян

Результаты

Приложение к приказу

Управления образования
Артемовского городского округа

ото~ О':1- . .10,2, 2? No ~

муниципального конкурса «Современные цифровые образовательные ресурсы

в детском саду» среди педагогических работников муниципальных

образовательных организаций Артемовского городского округа, реализующих
образовательную программу дошкольного образования, в рамках
Муниципального фестиваля среди работников муницш~альных

образовательных организаций Артемовского городского округа, реализующих
образовательную программу дошкольного образования, «Ключ к успеху»

No Ф.И.О. моо Должность Баллы Место

п/п

Номинаuия «Лучшая мультимедийная поезентация»

1. Голобокова Елена МАДОУ ЦРР Учитель- 51 балл 1
Владимировна №32 дефектолог

2. Юдина Светлана МБДОУ№ 27 Воспитатель 45 11
Валентиновна баллов

3. Панова Яна МАДОУ№18 Воспитатель 44,6 111
Андреевна балла

4. Кобзева Мария МБДОУ№7 Воспитатель 43
Владимировна балла

5. Антонова Светлана МБОУ сош Воспитатель 40,6
Альбертовна №19 балла

6. Айдарова Ирина МБДОУ№ 15 Воспитатель 37,4
Александровна балла

7. Кузьминых Наталия МАДОУ№6 Старший 34,8
Николаевна воспитатель балла

8. Спирина Ольга МБОУ сош Воспитатель 24
Александровна №16 балла

Номинация <<Лvчшее обvчаюшее вилео»
1. Ильясова Дания МБДОУ№7 Воспитатель 46,4 1

Адхамовна балла

2. Курносова Елена МАДОУ№S Воспитатель 44,2 11
Николаевна балла

Номинация <<Лучшая интерактивная игра»
1. Алексенцева Юлия МБДОУ№12 Воспитатель 50,4 1

Валерьевна балла

2. Зарубина Наталья МБДОУ№4 Старший
Сергеевна воспитатель

3. Мухаматшина МАДОУЦРР Воспитатель

Алина Фаритовна №32

4. Рыбьякова МБОУСОШ Заместитель

Александра №19 директора по

Юрьевна учебно-

воспитательной
работе

5. Балла Наталья МБДОУ№27 Воспитатель

Юрьевна

6. Сандалова Оксана МБДОУ№21 Воспитатель

Анатольевна

7. Семкина Анна МАДОУ№S Воспитатель

Масновьевна

8. Хохлова Марина МБДОУ№26 Воспитатель

Витальевна

9. Чеканова Анна МБДОУ№7 Воспитатель

Николаевна

10. Иванова Наталья МБДОУ№30 Воспитатели

Владимировна

11. Соловьева МАДОУ№6 Воспитатель

Валентина

Андреевна

Пе ечень побе ителей и п изе ов по итогам ко

No
п/п

Ф.И.О., должность Наименование МОО

1.

2.

Номин

Голобокова

Владимировна,

учитель-дефектолог

Юдина Светлана

Валентиновна,

воспитатель

МБДОУ№27

3. Панова

Андреевна,

воспитатель

Яна МАДОУ №18

4. Ильясова

Адхамовна,

воспитатель

Номин

Дания М о

о

ео»

49,8 II
балла

49,6 III
балла

47,8
балла

44
балла

44
балла

40
баллов

38,2
балла

36,6
балла

18,4
балла

18,4
балла

са

Результат

Победитель

Призер

Призер

Победитель

5. Курносова Елена МАДОУ№S Призер

Николаевна,

воспитатель

Номинаuия «Лучшая шперактивная игра>>

6. Алексенцева Юлия МБДОУNо12 Победитель

Валерьевна,

воспитатель

7. Зарубина Наталья МБДОУNо4 Призер

Сергеевна, старший

воспитатель

8. Мухаматшина МАДОУ ЦРР №32 Призер

Алина Фаритовна,

воспитатель